
BG-София: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка 

І: Възложител 

Публичен 

I.1)Наименование и адрес 

Национален идентификационен No (ЕИК): 000695317 

BG411, Министерство на здравеопазването, пл.Света Неделя № 5, За: Стефка 

Хлебарова, България 1000, София, Тел.: 02 9301350, E-

mail: shlebarova@mh.government.bg, Факс: 02 9301451 

Интернет адрес/и: 

Основен адрес (URL): https://www.mh.government.bg/bg/. 

Адрес на профила на купувача (URL): https://www.mh.government.bg/bg/profil-na-

kupuvacha/protseduri-po-zop/protseduri-po-reda-na-zop/izbor-na-prepodavateli-za-

provezhdane-na-obucheniy/. 

I.2)Вид на възложителя 

Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително 

техни регионални или местни подразделения 

I.3)Основна дейност 

Здравеопазване 

 

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора 

II.1)Обект на поръчката 

Услуги 

ІI.2)Процедурата е открита с решение 

№: РД-11-76 от 28.08.2019 г.  

ІI.3)Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки 

00080-2019-0007 

ІI.4)Описание на предмета на поръчката 

Провеждане на обучения на минимум 6 892 души. Курсовете ще са с 

продължителност осем астрономически часа и половина на ден, като в рамките на 

това време се предвиждат две кафе-паузи от по половин астрономически час и 

обедна почивка с продължителност един астрономически час. Теоретичните 

обучения следва да са с продължителност 15 астрономически часа седмично. 

mailto:shlebarova@mh.government.bg
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1043692
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1043692
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1043692
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1043692


Теоретичната част следва да бъде представена от лектори/ обучители в зала/зали 

с капацитет до 160 човека. Практическите обучения следва да са с 

продължителност 17 астрономически часа на групи, разпределени в 10 зали с 

капацитет до 12 човека. 

 

III: Условия на договора 

ІII.1) 

Номер на договора: РД-11-144 от 07.11.2019 г.  

ІII.2)Договорът е сключен след 

процедура за възлагане на обществена поръчка 

Поръчката е възложена на обединение 

НЕ 

III.3)Изпълнител по договора 

BG411, „УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 

ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА МЕДИЦИНА Н. И. ПИРОГОВ“ ЕАД, район Красно село, 

бул. „Тотлебен“ № 21, България 1404, София, Тел.: 02 9154211, E-

mail: pirogov@pirogov.bg, Факс: 02 9516268 

Интернет адрес/и: 

URL: https://pirogov.eu/bg/. 

Изпълнителят е МСП: не 

ІII.4)При изпълнението участват подизпълнители 

НЕ 

ІII.5)Предмет на договора 

Избор на преподаватели за провеждане на обучения за персонала на центровете 

за спешна медицинска помощ и спешните отделения 

ІІI.6)Срок на изпълнение 

Срок в месеци 

42 

ІII.7)Стойност, посочена в договора 

717592.55 BGN без ДДС 

III.8)Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 

финансиран/а със средства от Европейския съюз 

НЕ 

 

IV: Приключване на договора 

mailto:pirogov@pirogov.bg
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1043692


договорът е изпълнен 

ІV.1)Дата на приключване 

18.05.2023 г.  

ІV.3)Договорът е изменян 

ДА 

Променено условие: Допълнителното увеличение на стойността на услугата по 

договор № РД-11-444 от 07.11.2019 г., е във връзка с обявената извънредната 

епидемична обстановка на територията на Република България. Същото 

(увеличението на стойността) ще се прилага, докато има извънредната 

епидемична обстановка/извънредно епидемично положение или друг 

административен или нормативен акт, въз основа на който има наложени 

противоепидемични (ограничителни мерки) на територията на Република 

България. След отмяна на извънредната епидемична обстановка/извънредно 

епидемично положение или друг административен или нормативен акт, въз 

основа на който има наложени противоепидемични (ограничителни мерки), 

услугата следва да се изпълнява, така като е предвидено в договор № РД-11-

444/07.11.2019 г., ведно с приложенията към него. ; Преди промяната: 1.Срокът 

за изпълнение на Договора е до 31.12.2021 г. 2.Да бъде със срок на валидност за 

целия срок на действие на договора , плюс 30 (тридесет) дни. 3.Да бъде със срок 

на валидност за целия срок на действие на договора , плюс 30 (тридесет) дни. 4. 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава Гаранцията за изпълнение на равни части на 

шестмесечие в срок до 30 (тридесет) дни след приключване на изпълнението на 

договора, за съответния шестмесечен период и приемането на Услугите за него, 

ако липсват основания за задържането от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на каквато 

и да е сума по нея. ; След промяната: В случай, че проект BG05M9OP001-3.007-

0001 „Подобряване на условията за лечение на спешните състояния“, 

финансиран от Европейския социален фонд, чрез Оперативна програма 

„Развитие на човешките ресурси” (ОПРЧР) 2014-2020, бъде удължен, се счита, 

че срока на договор РД-11-444 от 07.11.2019 г., се удължава автоматично в 

съответствие с удължаването срока на проекта. В този случай крайният срок за 

изпълнение на договора е до 2 месеца преди изтичането на удължения срок на 

проекта. 2.Чл. 15, ал. 1, т. 2 от Договора се изменя, както следва: Да бъде със 

срок на валидност за целия срок на действие на договора изменен с 

допълнителното споразумение, плюс 30 (тридесет) дни. 3. Чл. 16, ал. 1, т. 2 от 

Договора се изменя, както следва: Да бъде със срок на валидност за целия срок 

на действие на договора изменен с допълнителното споразумение, плюс 30 

(тридесет) дни. Пояснение по § 2 и § 3: При автоматично удължаване срока на 

договора, вследствие на автоматично удължаване на проект BG05M9OP001-

3.007-0001 „Подобряване на условията за лечение на спешните състояния“, 

изпълнителят по договор РД-11-444/07.11.2019 г. има задължение да предприеме 

необходимите действия за привеждане на гаранцията за изпълнение в 



съответствие с изменените условия на договора (автоматичното удължаване на 

срока на договора), съгласно разпоредбите на чл.13 и следващите от договора. 4. 

Чл. 17, ал. 1 от Договора се изменя, както следва: ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ 

освобождава Гаранцията за изпълнение на равни части на шестмесечие в срок до 

30 (тридесет) дни след приключване на изпълнението на договора, изменен с 

допълнителното споразумение за съответния шестмесечен период и приемането 

на Услугите за него, ако липсват основания за задържането от страна на 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на каквато и да е сума по нея. 5. Стойността на услугата по 

договора се увеличава с до 50 на сто от стойността посочена в чл.7, ал. 1 договор 

№ РД-11-444/07.11.2019 г., а именно: до 358 769, 27 лв. без ДДС. Пояснение по 

т.5: Допълнителното увеличение на стойността на услугата по договор № РД-11-

444 от 07.11.2019 г., е във връзка с обявената извънредната епидемична 

обстановка на територията на Република България. Същото (увеличението на 

стойността) ще се прилага, докато има извънредната епидемична 

обстановка/извънредно епидемично положение или друг административен или 

нормативен акт, въз основа на който има наложени противоепидемични 

(ограничителни мерки) на територията на Република България. След отмяна на 

извънредната епидемична обстановка/извънредно епидемично положение или 

друг административен или нормативен акт, въз основа на който има наложени 

противоепидемични (ограничителни мерки), услугата следва да се изпълнява, 

така както е предвидено в договор № РД-11-444/07.11.2019 г., ведно с 

приложенията към него. ; Правно основание: на основание чл. 116, ал. 1, т. 3, 

във връзка с ал .2 от Закона за обществените поръчки, утвърден доклад с рег. № 

ПУЛСС-5/29.04.2021 г., във връзка с чл. 4 и чл. 46 от Договор № РД-11-

444/07.11.2019г. 

ІV.4)Договорът е изпълнен в срок 

ДА 

ІV.5)Договорът е изпълнен в пълен обем 

ДА 

ІV.6)Информация за изплатената сума по договора 

993020 BGN без ДДС 

ІV.7)Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени 

неустойки 

НЕ 

 

V: Допълнителна информация 

 

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление 

16.06.2023 г.  



 

VII: Възложител 

VII.1) 

Трите имена: проф. Христо Русков Хинков 

VII.2) 

Длъжност: министър на здравеопазването 

 


